

**خبر**

پرسپولیس: در کمال آرامش بازیکن جدید می‌گیریم

**کارتمدیدی‌ها رو به پایان است**

روز پنجشنبه بعد از شروع گمانه‌زنی‌ها و بالا گرفتن شایعات درباره نقل و انتقالات پرسپولیس، این باشگاه با انتشار اطلاعیه‌ای کوتاه بالاخره واکنش نشان داد. در اطلاعیه باشگاه آمده است: پس از گذشت چند روز از پایان فصل گذشته که با قهرمانی پرسپولیس در هر دو جام باشگاهی همراه بود، فعالیت‌های نقل و انتقالاتی باشگاه نیز آغاز شد تا پرسپولیس بتواند حضوری قدرتمند در فصل آینده لیگ برتر و همچنین لیگ قهرمانان آسیا داشته باشد. از همین رو مذاکره با بازیکنانی که طبق نظر سرمربی محترم تیم، قراردادشان باید تمدید می‌شد از همان هفته گذشته آغاز شده و تمدید قرارداد این گروه از بازیکنان تقریباً در مراحل پایانی است.

علاوه بر این، طبق لیستی که یحیی گل محمدی به باشگاه ارسال داشته، باشگاه در حال مذاکره با گزینه‌های مدنظر است و بدیهی است تا زمانی که توافق حاصل نشده، نمی‌توان در این زمینه به هواداران عزیز اطلاع‌رسانی کرد. هواداران فهیم پرسپولیس به خاطر دارند که فصل گذشته نیز مدیریت باشگاه در کمال آرامش و به دور از هر گونه هیاهو براساس برنامه و نیازهای کادر فنی اقدام کرد و امسال نیز طبق همین رویه پیش خواهیم رفت تا علاوه بر حفظ شان و منزلت باشگاه بزرگ پرسپولیس، جذب بازیکنان مورد نظر در چهارچوب تعریف شده و البته در کمترین فاصله زمانی انجام شود. از هواداران عزیز می‌خواهیم نسبت به بعضی اتفاقات طراحی شده در فضای مجازی هوشیار باشند و همچنین از رسانه‌های محترم خواهشمندیم از گمانه‌زنی‌های بی‌مورد پیرامون فعالیت نقل و انتقالاتی پرسپولیس پرهیز کنند تا باشگاه در آرامش کامل بتواند برای بستن تیمی قدرتمند و برطرف کردن نیازهای کادر فنی اقدام کند. اطلاعیه باشگاه پرسپولیس درباره آرام کردن جو و کاستن از حواشی و شایعات در این خصوص منتشر شده اما در خود چیز دندنگیری ندارد و طبیعتاً از امروز باز هم شایعات و حواشی حتی به شکل گسترده‌تری ادامه پیدا خواهد کرد.

**ادامه نگرانی‌ها تا اولین خرید****این هفته منتظر اخبار خوب باشیم؟**

باشگاه پرسپولیس در اطلاعیه خود پیرامون نقل و انتقالات اعلام کرده کار مذاکره با بازیکنان تمدیدی در مراحل پایانی است و اگر واقعاً اینگونه باشد قبل از شروع تمرینات باید قرارداد نفرات مهمی مثل میلاد سرلک، سعید صادقی، عیسی آل‌کنیر، گئورگی گولسیانی و امید عالی‌باشه تمدید شود. در واقع انتظار می‌رود این اتفاق در همین هفته رخ دهد و باید از امروز منتظر شنیدن اخبار خوب از باشگاه سرخ پایتخت باشیم. در مورد خریدهای جدید اما هیچ خبری نیست و باشگاه در اطلاعیه خود امیدواری داده که در کمال آرامش کار را پیش خواهد برد. باشگاه پرسپولیس برای اینکه هواداران ناآرام را کمی آرام کند فصل قبل را مثال زده و اینکه یک سال پیش در بحث خرید بازیکن چقدر خوب عمل کردند و سر آخر نتیجه‌اش را هم گرفتند اما هواداران پرسپولیس با توجه به حضور پر قدرت سپاهان در نقل و انتقالات مثل هر سال و البته تعیین تکلیف کادر فنی استقلال نگران جذب اندک بازیکنان شاخص در بازار فوتبال ایران هستند و به نظر می‌رسد تا وقتی بازیکن مهمی جذب نشود این فضای پرتنش تداوم داشته باشد.

**بهنام ابوالقاسمیور**

جانشین پیروانی نمی‌شود

بعد از جدی شدن احتمال جدایی افشین پیروانی از سمت مدیریت تیم پرسپولیس گمانه‌زنی درباره گزینه‌های جانشینی او شروع شد و حتی نام بهنام ابوالقاسمیور هم به میان آمد اما جالب اینجاست که ابوالقاسمیور با پیروانی تماس گرفته و گفته با توجه به اینکه در باشگاه پرسپولیس سمت دارد قصد ندارد جای او را بگیرد و این شایعات تنها برای ایجاد تنش بین آنها و درگیر کردن پرسپولیس با حواشی جدید مطرح شده است.

**میلاد سرلک**

دوباره شگفت زده مان می‌کند؟

با اشتباه بزرگی که صدی مدیرعامل دوسال قبل باشگاه پرسپولیس در تنظیم قرارداد این هافبک شاخص مرتکب شد پرسپولیس هر فصل باید دنبال تمدید قرارداد او باشد. سرلک سال قبل در شرایطی که گفته می‌شد دوست دارد به حاشیه خلیج فارس برود خیلی راحت قراردادش را تمدید کرد. امسال هم همان شایعات درباره او وجود دارد و باید دید او که اصلاً مصاحبه نمی‌کند باز هم شگفت‌زده‌مان می‌کند و راحت قراردادش را تمدید خواهد کرد یا خیر.

**علیرضا امامی‌فر**

گزینه جدی جانشینی محمدی

گفته می‌شود این پیشکسوت پرسپولیس که مدتی مدیریت آکادمی تیم ملی فوتبال را به عهده داشت گزینه جدی پست معاونت اجرایی باشگاه پرسپولیس است و شاید جای محمد محمدی را بگیرد. امامی‌فر هم در مصاحبه‌ای گفته قبل از عید نوروز با درویش صحبت کرده بوده و شرایطش را به او گفته بود. امامی‌فر ضمن تأکید بر اینکه همیشه پرسپولیس را دوست داشته گفته باید شرایط برای حضورش در باشگاه فراهم باشد و بزودی همه چیز مشخص خواهد شد.



**همه دوست دارند تمدید کنند همه انگیزه پیدا می‌کنند**

# معجزه لیگ قهرمانان

حضور در لیگ قهرمانان آسیا برای بازیکنان داخلی و البته مربیان ایرانی و خارجی یک تجربه متفاوت و ویژه است و حتی اگر بازیکن یا مربی‌ای برای ادامه همکاری با این باشگاه دودل باشد، حضور در لیگ قهرمانان و تورنمنت بین‌المللی و تقابل با ستاره‌های خارجی می‌تواند تجاربی گرانبیام و متفاوت برای آنها باشد

باشگاه پرسپولیس هم یک مزیت است تا در فصل نقل و انتقالات کمتر از تیم‌هایی که در این مسابقات حضور ندارند ناز بازیکنان و مربیان را بکشد. چند روز قبل «په به لوسادا» مربی بدنساز پرسپولیس با یک نشریه اسپانیایی مصاحبه کرده و گفته بود بی‌صبرانه منتظر حضور در لیگ قهرمانان است. این یعنی که با وجود پیشنهاد از قطر و امارات، او با گوشه چشم پرسپولیس برای ادامه همکاری با آغوش باز یا پیش خواهد گذاشت و آماده است تا کار را آغاز کند. هیچ بعید نیست همین مسأله برای یحیی گل محمدی هم مهم‌ترین دلیل و انگیزه برای بازگشت به پرسپولیس و ادامه همکاری‌اش باشد. طوری که یحیی از خستگی و حضور در تیمی دیگر حرف می‌زند هیچ کس تصور نمی‌کرد دنبال ادا و اطوار برای باشگاه است یا دوست دارد نازش را بخرند اما معجزه لیگ قهرمانان به کمک پرسپولیس آمد و یحیی با انگیزه حضور در این مسابقات و چالشی دیگر به کارش برگشت تا شاید کار نیمه‌تمام‌اش را

داشته باشد و مثلاً جذابیت تقابل با رونالدو و کانتیه در النصر را تجربه کند یا نه به کنار، آنچه حضور در لیگ قهرمانان را برای پرسپولیس پراهمیت جلوه می‌دهد در دو موضوع جدی نهفته است. اول اینکه حضور در لیگ قهرمانان آسیا و بازگشت به این تورنمنت قاره‌ای بعد از یک سال غیبت مهم‌ترین انگیزه برای تمدید قرارداد بازیکنان و مربیان خواهد بود که شاید دوست داشته باشند به هر دلیلی حضور در تیم‌های لیگ‌های دیگری را تجربه کنند و برای ماندن در پرسپولیس دودل هستند.

حضور در این تورنمنت برای بازیکنان داخلی و خارجی پرسپولیس و البته مربیان ایرانی و خارجی یک تجربه متفاوت و ویژه است و حتی اگر بازیکن یا مربی‌ای برای ادامه همکاری با این باشگاه دودل باشد، حضور در لیگ قهرمانان و تورنمنت بین‌المللی و تقابل با ستاره‌های خارجی می‌تواند تجاربی گرانبیام و متفاوت برای آنها باشد. بنابراین این اتفاق ویژه را به نوعی آپشن می‌دانند. این مسأله برای

ممکن در فصل آینده برای پرسپولیس بررسی شده و احتمال رویارویی با تیمی از عربستان بالاست. در بهترین حالت پرسپولیس می‌تواند در گروهی شامل نسف قارشی از یکستان (سید ۲)، آهال ترکمنستان یا الفیصلی اردن، استقلال تاجیکستان یا بمبئی هندوستان (سید ۳) و هر تیمی غیر از النصر عربستان به عنوان برنده بازی پلی‌آف (سید ۴) قرار گیرد. در بدترین حالت هم می‌توان با العین امارات و النصر امارات از سید ۱ و ۴ همگروه شد چرا که حریفان سید ۳ اصلاً دشوار به نظر نمی‌رسند. از بین تیم‌های حاضر در پلی‌آف که تراکتور قطعاً در گروه پرسپولیس قرار نمی‌گیرد و از آنجایی که سه تیم پلی‌آف مشخص نشده و النصر عربستان، تراکتور و العربی قطر حریفان خود را نمی‌شناسند و یک تیم هم با نبرد الوکره قطر مقابل نوبهار (نوف باخور) از یکستان بالا خواهد آمد شاید تقابل با یکی از همان سه تیم که از یک مرحله پایین‌تر بالا خواهند آمد برای پرسپولیس بهتر باشد. اینکه پرسپولیس در کدام گروه حضور

**نگاه****محمد قراگرو**

روزنامه‌نگار

حدود دو ماه دیگر یعنی روز دوم شهریور ماه قرعه‌کشی لیگ قهرمانان آسیا برگزار خواهد شد. به نظر می‌رسد امسال سوپر لیگ یا همان لیگ نخبان برگزار نخواهد شد و مسابقات با همان فرمت قبلی برگزار می‌شود اما بازه زمانی برگزاری مسابقات شبیه لیگ قهرمانان اروپا خواهد شد و این مسأله به سود تیم‌های غرب آسیا از جمله پرسپولیس خواهد بود. پرسپولیس در کنار دو باشگاه متمول و قدرتمند عربستانی و قطری در سید یک این رقابت‌ها قرار دارد و با اینکه بودجه، امکانات و شرایط تدارکاتی‌اش فرستگان تا این باشگاه‌ها فاصله دارد اما به خاطر موفقیت‌های چند سال اخیر و شرایطی که در لیگ خودمان داشته در سید یک قرار می‌گیرد. طی دو روز گذشته بهترین و بدترین قرعه

**سوز****درویش و بیرانوند بالاخره رودررو شدند**

## عیادت و احوالپرسی بدون توجه به اخطار دوم!



تا چهار هفته دیگر می‌تواند تمرین کند. ظاهراً مشکلات فک این دروازه‌بان باعث شده او در تکلم هم دچار مشکل باشد و در ملاقات با درویش هم فک بیرو بانداز شده بود.

**یک خبر خوب درباره بیرانوند**  
بعد از مصدومیت شدید بیرانوند و اعلام این خبر که او باید فک‌ش را جراحی کند، گمانه‌زنی‌های زیادی صورت گرفت که بیرانوند بازی‌های یکی، دو هفته ابتدایی فصل را از

هم چون در معذوریت اخلاقی قرار گرفته در مواجهه با درویش هیچ حرفی از پول نزده است! این اتفاق در حالی رخ می‌دهد که در موعد حضور تیم ملی در تورنمنت کافا گفته می‌شد بعد از بازگشت بیرانوند به تهران، درویش جلسه‌ای با او برگزار خواهد کرد تا مشکلات ملاقات و عیادت از ملی‌پوش مصدوم اخطار او باعث خواهد شد تا قرارداد این بازیکن یکطرفه فسخ شود و آن وقت حتی اگر پرسپولیس مطالبات او را پرداخت کند باید دنبال بستن قرارداد جدید با این دروازه‌بان باشد. در عین حال از سوی دیگر گفته می‌شود هنوز نوتیس اول بیرانوند هم به پرسپولیس نرسیده چرا

شرایطی که از باشگاه هیچ خبری درباره پرداخت باقیمانده مطالبات بازیکنان و مربیان؛ چه باقیمانده رقم قرارداد قبلی‌شان، چه آپشن‌ها و پاداش‌ها به گوش نمی‌رسد. در چنین شرایطی رضا درویش روز پنجشنبه به صورت تلفنی با بیرانوند صحبت کرد و دبیروز هم برای ملاقات و عیادت از ملی‌پوش مصدوم پرسپولیس به منزل او رفت. جالب اینکه گفته شده در این ملاقات هیچ صحبتی درباره اخطار و مسائل مالی مربوط به طلب بیرو بین طرفین رد و بدل نشده که عجیب به نظر می‌رسد. در واقع اینطور گفته شد که این دیدار فقط از باب ملاقات و احوالپرسی صورت گرفته و بیرانوند

اتفاقی که برای علیرضا بیرانوند رخ داد باعث شد همه ماجراهای مربوط بین این بازیکن و باشگاه پرسپولیس برای مدتی فراموش شود. با این وجود بعد از بازگشت تیم ملی از ازبکستان و پیگیری اخباری درباره جراحی فک بیرانوند، خبر آمد نوتیس دوم این بازیکن هم به باشگاه ابلاغ شده است. روز پنجشنبه خبر آمد بیرانوند دومین اخطار را هم به باشگاه پرسپولیس داده و این بار ۵ روز زمان گذشته است. در واقع بیرو با این اخطار تا سه روز دیگر به پرسپولیس فرصت داده است تا مطالباتش را که بالغ بر ۸/۵ میلیارد تومان خواهد شد، پرداخت کنند آن هم در